
Š III/4199 Milešovice, MOST EV. Č. 4199 - 2

Číslo smlouvy objednatele: 678/2017
Číslo dodatku č. l objednatele: 557/2018
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele
:'2-j.

Dodatek č. l ke smlouvě o dílo

,,III/4199 Milešovice, MOST EV. Č. 4199-2"

Objednatel

Správa a údržba sihúc Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

STRABAG a.s.

sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČO 60838744
zapsaná u Městského soudu v Praze sp. zn. B 7634
zastoupený

I,
Objednatel a Zhotovitel, se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 4, 8. 2017 (dále jen ,,smlouva") se dohodli
na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnční změny ceny díla:

· vedlejší náklady - Z důvodu nevyskytujících se ryb v potoce, není třeba provádčt dané práce.
· Vedlejší náklady - Z důvodu nevyskytujících se trhlin v konstrukci mostu a s ohledem na charakter mostu, není

třeba provádět zatěžovací statickou zkoušku.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně ČI. VII. odst. l. smlouvy, který se mění a novč zní:

i. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 6.859.940jí Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou s]nlllvní stranou a účiimý dnem zveřejnční v registru smluv.

Dodatek č. ] podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

Strana l (celkem 3)



III/4199 Milešovice, MOST EV. Č. 4199 - 2

Nedílnou součástí dodatku č. l je příloha č. 1 - vyčíslené inéněpráce.

V Brnč, dne

2 5 -07·· 20'18
V Brně, dne

strabag a.j 'U
'í

STRABAG a,s, Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihon]ol'avského kaje,
příspěvková organizace krqje

Strana 2 (celkem 3)



- III/4199 Milešovice, most ev. č. 4199 - 2

}?ŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ 31ÉNĚPRÁCE

l'
í
?

)

l

l
l

l'
i

ii'

i!
j
l
S
i

i

i

it

ii

-Ĺ

-i

á

'l
.l
:!
'l'
I

-i
S

l'
ti
l:

I'

l'

, l,ii'
,r!Ĺ

Strana 3 (celkem 3) i
Ě[



Projekt' III/4199 Milešovice, most ev.Č. 4199 - 2

Rozpočet dle Dodatku č. 1
I. Rekapitulace stavbv - stavební náklady Nabídkový rozpoč¢t Nabídkový rozpočet Méněpráce Nový rozpoČet No\ý rozpočet

. " bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH vČetně DPHObjekt Popis

SO 101 Silnice III/4199 2 160 586,41 2 614 309,56 2 160 586,41 2 614 309,56

SO 201 Most ev.Č.4199-2 3 532 947,30 4 274 866,23 3 532 947,30 4 274 866,23

SO 301 Úprava koryta Milešovického potoka 422 262,19 510 937,25 422 262,19 510 937,25

SO 901 Příprava území 469 807,45 568 467,01 469 807,45 568 467,01

SO 901.1 DIO 79 412,76 96 089,44 79 412,76 96 089,44

Stavba celkem - stavební nákladý celkem .6 665 016,11 8 064 669,49 0,00 6 665 016,11 8 064 669,49

II. Rekapitulace stavbv ostatní a vedlejší nákladv Yabídkový růzpočet Nabidkorj' rozpočet Ménčprácc Nůvý rozpočet Nový rozpočet
" " bez DPH včetně .DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

Popis

Ostatní náklady 125 084,00 151 351,64 125 084,00 ISl 351,64
Vedlejší náklady 95 899,00 116 037,79 -26 059,00 69 840,00 84 506,40

Ostatní a vedlejší nákladý celkem 220 983,00 267 389,43 -26 059?00 194 924,00 235 858,04

Nabídkový rozpočet Nabídkcný rozpočet Ménčpráce Nový rozpočet Nový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetnč .DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

Finanční náklady projektu celkem 6 885 999,11 8 332 058,92 -26 059,00 6 859 940,11 8 300 527,53



A,p, Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková orpanizaee kraje Straoa: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
"\

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

III/4199 Milešovice, most ev.č. 4199-2, TDK1

Změna Č. I Vedlejší náklady - méněpráce

Změna č. I Vedlejší náldady - méněpráce

k l

ľ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
P

Základní cena: -5 212.00 Kč

Cena celková: -5 212.00 KČ

DPH: -l 094,52 Kč

Cena s daní: -6 306,52 KČ

Měrné jedríotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-5 212,00 Kč

,ť

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:

'4, l



© A,p,
Firme Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková orpnizace kraj' Strana: 2

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Ill/4199
objekt: Změna Č. I

Rou)očet: Změna č. l

Milešovicg most ev.č. 4199-2, TDKI
Vedlejší náklady - méněpráce
Vedlejší náklady - méněpráce

ď

Půř.č. PoložW

- 0
l 02.5

Typ ' Text

Všeobecné konstrukce a práce
Ochrana životního prodřédi (za!iiš[ěnj sloveái zyb. vC. všech dokladů,
zajištění norné stěny)

0 Všeobecné konstrukce a práce

MJ Počet MJ .J.cena Celkem

KPL J,C00 5 212,00 -S 212,()()

-5 212,00

Celkem: -5 212,00



© A,p,
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková orµnizace kraÍe Strana: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

III/4199 Milešovice, most ev.Č. 4199-2, TDK1

Změna č. 2 vedlejší náklady - méněpráce

Změna Č. 2 Vedlejší náklady - méněpráce

A

F

Objednavatel:

Zhotovíte) dokumentace:

Zhotovitel:

Základuí cena: -20 847,00 Kč

Cena celková: -20 847,00 KČ

DPH: -4 377,87 Kč

Cena s daní: -25 224,87 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-20 847,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková orpanizace kraje Strana: 2

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: III/4199
Objekt: ZmČw č. 2

Rozpočet: Změna č. 2

Milešovice, most ev.č. 4199-2, TDK1
vcdlčjší náklady - méněpráce
vedlejší náklady - méněpráce :

Poř.č. Položka

- 0

Typ Text

VŠeobecné konstrukce a práce
Zatěžovací zkouška mostu statická

Všeobecné konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

[ 02.14 KPL

D

-1,000 20 847,0C -20 847,00

-20 847,00

Celkem: -20 847,00


